

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocde-b3wdp1-MD-1768569963115 din 16.01.2026								
Obiectul achiziției: Materiale promotionale (inclusiv design)								
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	7	9	10	11
	Lotul 1							
19200000-8	Bratara din Silicon	Buc.	450	26,20	11790,00	4-5 saptamini	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Stickere	Buc.	450	1,17	526,50	5 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Torbita eco	Buc.	450	46,86	21087,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Carnet	Buc.	450	25,59	11515,50	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Pix cu logo	Buc.	450	5,89	2650,50	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Breloc cu logo	Buc.	450	14,76	6642,00	3-4 saptamini	10 de zile din data facturării.	

19200000-8	Insigne	Buc.	450	9,50	4275,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Tricou cu logo	Buc.	450	63,75	28687,50	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Bandane cu logo	Buc.	450	56,00	25200,00	2-3 saptamini	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Sticla cu logo	Buc.	450	39,70	17865,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Breloc cu laterna	Buc.	450	21,39	9625,50	3-4 saptamini	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Vesta cu logo	Buc.	5	802,00	4010,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Carti de vizita	Buc.	100	1,94	194,00	5 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Sablon	Buc.	20	62,55	1251,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Rama pentru foto	Buc.	1	1067,00	1067,00	10 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Placute	Buc.	10	226,90	2269,00	14 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Roll up	Buc.	1	1050,00	1050,00	5 zile	10 de zile din data facturării.	
19200000-8	Agenda cu logo	Buc.	20	83,00	1660,00	10 zile	10 de zile din data facturării.	
	TOTAL GENERAL				151365.50			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mihailov Sergiu În calitate de: Director
Ofertantul: «MILISER» S.R.L Adresa: or. Chisinau, str. Alba-Iulia nr.186 of.75